Ano 2015, Número 031 Goiânia, Página 11 segunda-feira, 23 de fevereiro de 2015

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

PORTARIA N. 99/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º, inciso IX, da
Portaria PRES n. 68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 627/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Camila Soares Martins Ribeiro, para substituir Leonine Monteiro Branquinho, Chefe de
Cartório da 46ª Zona Eleitoral de Quirinópolis, no dia 23/1/2015, em razão de afastamento do titular e gozo de folga
compensatória pelo substituto eventual.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

PORTARIA N. 100/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23,
inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno;
CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n.
68, de 14 de fevereiro de 2008;
CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 583/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designado o servidor Leonardo Sapiência Santos, Coordenador de Registros Partidários, Protocolo, Autuação e
Distribuição, para substituir Flávia de Castro Dayrell, Secretária Judiciária, no dia 6/2/2015, em razão de viagem a serviço da
titular e folga compensatória da substituta automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Goiânia, 10 de fevereiro de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA
Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

COMUNICADOS

ATA DE DISTRIBUICAO

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
SECRETARIA JUDICIÁRIA

Ata de Distribuição Ordinária, realizada em 13 de fevereiro de 2015, presidida pelo o Exmo. Sr. Desembargador Walter Carlos
Lemes, Presidente.
Foram distribuídos pelo sistema de Processamento de Dados, os seguintes feitos:

Processo Administrativo nº 62-60.2015.6.09.0000 (1)
Origem: GOIÂNIA-GO (136ª ZONA ELEITORAL - GOIÂNIA)
Relator: Marcelo Arantes de Melo Borges
Tipo: Distribuição por prevenção
REQUERENTE: JUIZ DA 136ª ZONA ELEITORAL, GOIANIA
REQUISITADO: MARTHA HELENA RODRIGUES ROSA DE VELLASCO

Processo Administrativo nº 63-45.2015.6.09.0000 (2)
Origem: GOIÂNIA-GO (136ª ZONA ELEITORAL - GOIÂNIA)

062571841023
Realce